令和５年４月吉日

石巻専修大学育友会

会 員 各 位
                            石巻専修大学

                             育友会長  遠 藤 宏 昭

                             育友会主任 横 江 信 一

石巻専修大学育友会「定期総会」及び「支部懇談会」開催のご案内

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、石巻専修大学育友会は平成３年の創立以来、活動の主要事業として、毎年「定期総会」

及び「支部懇談会」を開催しております。

「定期総会」では、令和４年度事業報告および令和５年度事業計画等をご審議いただき、「支

部懇談会」では、大学から教職員を派遣し、直接会員の皆様に大学の現況、学業及び就職等に関

する具体的な説明を行っております。また、学生本人の学業成績・就職活動などについての個別

面談も行っております。

令和５年５月２８日（日）開催予定の支部懇談会では、『尾池学長による講話』及び『理工・

経営・人間学部の各学部長による講話』の他、『卒業生による就職活動体験談』を企画いたしま

した。当日は“昼食”をとりながら会員相互及び教員との懇談など行う機会も設けましたので、

普段気になっていらっしゃることを、ぜひ質問頂ければと思います。

つきましては、育友会定期総会及び支部懇談会を下記の要領により開催いたしますので、是

非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１ 定期総会
開催地 開催日時 議 題

石巻専修大学

（５号館３階）

５月２８日（日）
 １１時００分開始
※１５分前より受付

1 令和４年度事業報告について

2 令和５年度事業計画（案）について

3 令和５年度収支予算（案）について 他

２ 支部懇談会

 ※開始時間は１１時となります。各会場とも開始１５分前より受付けいたします。

 ※支部懇談会の会場及び日程等に変更が生じた場合は、ホームページ等でお知らせいたします。

（裏面へ続く）

開催日 開催地 会 場 所在地

５月２８日（日） 宮 城（石巻） 石巻専修大学 5号館 3階 5301教室

６月１１日（日） 岩 手（北上） ブランニューキタカミ 岩手県北上市大通り 1丁目 10-1

６月１８日（日） 山 形 山形国際ホテル 山形県山形市香澄町 3-4-5

６月２５日（日） 宮 城（仙台）
TKPガーデンシティ

PREMIUM仙台西口

宮城県仙台市青葉区花京院 1-2-15

ソララプラザ 7階 7A

７月 ２日（日） 青 森 ホテル JALシティ青森 青森県青森市安方 2丁目 4－12

７月 ９日（日） 秋 田 ANAクラウンプラザホテル秋田 秋田県秋田市中通 2-6-1

７月１６日（日） 福 島 ホテル福島グリーンパレス 福島県福島市太田町 13番 53号

７月１６日（日） 東 京 専修大学神田校舎
東京都千代田区神田神保町 3-8

7号館 8階 783教室

３ 支部懇談会内容

  ★【申込み】期日を過ぎた場合は、電話による申込みで参加受付をお願いします。

４ 申込方法

（１）各会場のうち、出席可能な会場にお越しください。（複数会場への出席も可能です）

（２）出席の申し込みは、以下の受付フォームまたはQRコードより必要事項を入力しお申込み

ください。

   ●受付フォーム：https://ws.formzu.net/fgen/S551408857/      QRコード

※育友会ホームページからも受付フォームへ進むことができます。

また、お電話での受け付けもいたします。

お電話の場合は、以下をお知らせください。

①参加会場、②参加者氏名、③参加者人数（父親・母親・学生本人等）、④学生氏名、

⑤学部学科・学年、⑥学籍番号、⑦個別面談の希望の有無と内容（学業、進路面など）

※1 個別面談は、開催当日の受付順に誘導します。同封の「修学状況通知書」をご持参ください。

※2 各会場とも昼食をご用意しております。
育友会 HP QR コード                                                                大学 HP QR コード
育友会の情報を発信中です                                                                                        大学の情報を発信中です

問い合わせ先：育友会担当 菅野

℡0225-22-7743(直通)

メールアドレス ikuyu@isenshu-u.ac.jp

開催日 開催地 内  容

５月２８日（日）

【申込み】5/19(金)まで

宮 城

（石 巻）

・学長講話 「大学の現状について」

・理工・経営・人間学部長講話「学部の取組について」

・卒業生による就職活動体験談

・学生保健支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

６月１１日（日）

【申込み】6/2(金)まで

岩 手

（北 上）

・開催地担当教員講話「授業を通して感じていること」

・就職情報会社講話

「大学生を取り巻く就職環境と就活における親の関わり方」

・学生保健支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

６月１８日（日）

【申込み】6/9(金)まで

山 形

・開催地担当教員講話「授業を通して感じていること」

・卒業生による就職活動体験談

・学生保健支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

６月２５日（日）

【申込み】6/16(金)まで

宮 城

（仙 台）

・理工・経営・人間学部長講話「学部の取組について」

・卒業生による就職活動体験談

・学生保健支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

７月 ２日（日）

【申込み】6/23(金)まで

青 森

・開催地担当教員講話「授業を通して感じていること」

・就職情報会社講話

「大学生を取り巻く就職環境と就活における親の関わり方」

・学生支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

７月 ９日（日）

【申込み】6/30(金)まで

秋 田

・開催地担当教員講話「授業を通して感じていること」

・就職情報会社講話

「大学生を取り巻く就職環境と就活における親の関わり方」

・学生保健支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

７月１６日（日）

【申込み】7/7(金)まで

福 島

・開催地担当教員講話「授業を通して感じていること」

・卒業生による就職活動体験談

・学生支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

７月１６日（日）

【申込み】7/7(金)まで

東 京

・出席教員講話「授業を通して感じていること」

・専修大学キャリア形成支援課職員による講話

  「就職活動（首都圏）の仕方（親の関わり方）について」

・学生保健支援センター及び進路支援について、成績表の見方等の説明

・個別面談

・“昼食”をとりながら会員相互および教員との懇談

https://ws.formzu.net/fgen/S551408857/